
 
 
 

UCHWAŁA Nr XLII/637/2014 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 24 kwietnia 2014r. 
 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr XIV/176/2011 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 22 września 2011r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta 

Miasta Koszalina 
 

Na podstawie art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 § 1 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 267) 
oraz § 66 ust. 1 i 2  Uchwały Nr V/44/2003 z dnia 20 lutego 2003 r. Rady Miejskiej 
w Koszalinie Statut Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 347, z 2005r., Nr 66, poz. 1458; Nr 66, 
poz. 1459, z 2007 r. Nr 40, poz. 579, Nr 113, poz. 1963), Rada Miejska w Koszalinie, 
po uprzednim zbadaniu skargi przez Komisję Rewizyjną  uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W związku ze skargą złożoną przez (...) w dniu 24 lutego 2014r. na działalność 
Prezydenta Miasta Koszalina, podtrzymuje poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale 
Nr XIV/176/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 września 2011r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Koszalina.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 

Przewodniczący  Rady   Miejskiej  
 
 
                 Stefan Turowski   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
W dniu 24.02.2014r. (...), zwany w dalszej części Skarżącym złożył skargę na 

działalność Prezydenta Miasta Koszalina do Wojewody Zachodniopomorskiego. Działając na 
podstawie art. 231 w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. Poz. 267 z 2013r.), Wojewoda Zachodniopomorski przesłał przedmiotową skargę 
celem rozpatrzenia przez Radę Miejską w Koszalinie. Data wpływu pisma 05.03.2014r.  

Zarzuty zawarte w skardze dotyczą gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy 
Miasto Koszalin, w związku ze sposobem rozpatrywania wniosku Skarżącego dotyczącego 
wykupu na własność mieszkania z tych zasobów.  

 
Przedmiotowa skarga była przedmiotem posiedzenia Komisja Rewizyjna Rady 

Miejskiej w Koszalinie w dniu 08.04.2014r.  
 
Wskazać należy, że Skarżący wniósł  w dniu 24.06.2011r. skargę na Prezydenta Miasta 

Koszalina, która została rozpatrzona przez Radę Miejską na sesji w dniu 22.09.2011r. 
Rada Miejska w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XIV/176/2011 w sprawie rozpatrzenia skargi 
na działalność Prezydenta Miasta Koszalina, w której uznała skargę złożoną przez Skarżącego 
za bezzasadną. O stanowisku rady oraz jego uzasadnieniu Skarżący został pisemnie 
poinformowany.  

W skardze, która wpłynęła do Wojewody Zachodniopomorskiego w dniu 24.02.2014r. 
Skarżący nie wskazał nowych okoliczności, a jedynie ponowił zarzutu, postawione w skardze 
z dnia 24.06.2011r.  

 
W związku z powyższym mając na uwadze art. 239 § 1 Kpa postanawia się 

podtrzymać stanowisko wyrażone w uchwale Nr XIV/176/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 22 września 2011r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta 
Koszalina.  

 
Jednocześnie wskazuje się ponownie, iż w związku z art. 239 § 1 Kpa w przypadku gdy 

skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - 
organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego, co będzie 
tożsame z rozstrzygnięciem skargi.  

 
 

Przewodniczący  Rady   Miejskiej  
 
 
                 Stefan Turowski   

 

 


